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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 8 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
3 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 23/9/2001

MUJANOVIC Enna AUT FUL 17/9/2001
STEINKELLNER Judith AUT FUL 24/2/2001
SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK 21/4/2001
KUNA Jana CRO HAMK MLADOST
MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST
NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST
GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA

 
Document engarde-escrime.com  - 09.03.2014 15:17



Edi Schwarzer Jugenturnier
Damen Degen Jugend B

09.03.2014
Biedermannsdorf

Modus des Wettbewerbs
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es gibt 8 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 6 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 6 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    12:30    Bahn Nr  1
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT SZTK

S/G Ind GT Pl
DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ  V  3  4 0.333 -2 12 3
KUNA Jana CRO HAMK MLADOST  4  V  V 0.667 6 14 1
GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA  V  1  V 0.667 0 11 2
STEINKELLNER Judith AUT FUL  V  2  3 0.333 -4 10 4

Runde Nr 2    12:30    Bahn Nr  2
Kampfrichter: GENSER Katrin AUT FUM

S/G Ind GT Pl
NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST  V  V  V 1.000 5 15 1
MUJANOVIC Enna AUT FUL  4  4  2 0.000 -5 10 4
SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK  2  V  0 0.333 -7 7 3
MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST  4  V  V 0.667 7 14 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 8 Fechter)
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Platz Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST 1.000 5 15 qualifiziert
2 MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST 0.667 7 14 qualifiziert
3 KUNA Jana CRO HAMK MLADOST 0.667 6 14 qualifiziert
4 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA 0.667 0 11 qualifiziert
5 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 0.333 -2 12 qualifiziert
6 STEINKELLNER Judith AUT FUL 0.333 -4 10 qualifiziert
7 SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK 0.333 -7 7 qualifiziert
8 MUJANOVIC Enna AUT FUL 0.000 -5 10 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    13:15    Bahn Nr  1
Kampfrichter: ROSENOW Sonja AUT FUM

S/G Ind GT Pl
MUJANOVIC Enna AUT FUL  2  1  3 0.000 -9 6 4
NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST  V  V  V 1.000 6 15 1
GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA  V  4  V 0.667 8 14 2
DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ  V  3  0 0.333 -5 8 3

Runde Nr 2    13:15    Bahn Nr  2
Kampfrichter: GENSER Martina AUT FUM

S/G Ind GT Pl
KUNA Jana CRO HAMK MLADOST  V  V  4 0.667 7 14 2
SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK  1  2  1 0.000 -11 4 4
STEINKELLNER Judith AUT FUL  1  V  3 0.333 -3 9 3
MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST  V  V  V 1.000 7 15 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 8 Fechter)
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Platz Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST 1.000 11 30 qualifiziert
2 MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST 0.833 14 29 qualifiziert
3 KUNA Jana CRO HAMK MLADOST 0.667 13 28 qualifiziert
4 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIV 0.667 8 25 qualifiziert
5 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 0.333 -7 20 qualifiziert
6 STEINKELLNER Judith AUT FUL 0.333 -7 19 qualifiziert
7 SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK 0.167 -18 11 ausgeschieden
8 MUJANOVIC Enna AUT FUL 0.000 -14 16 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST

Direktausscheidung mit 8

8 --------- ---

5 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ

4 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIV    15/6

3 KUNA Jana CRO HAMK MLADOST

6 STEINKELLNER Judith AUT FUL    15/8

7 --------- ---

2 MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST

NAKIC Marta

Halbfinale

GNJIDIC Lucija
   15/7

KUNA Jana

MAJDANDZIC Andrea
   15/13

GNJIDIC Lucija

Finale

KUNA Jana

   15/14
GNJIDIC Lucija
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 8 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt
1 GNJIDIC Lucija CRO MK LOKOMOTIVA
2 KUNA Jana CRO HAMK MLADOST
3 MAJDANDZIC Andrea CRO HAMK MLADOST
3 NAKIC Marta CRO HAMK MLADOST
5 DIEPOLDER Fabienne AUT FCSJ 23/9/2001
6 STEINKELLNER Judith AUT FUL 24/2/2001

7 SCHUSTER Pia Isabelle AUT OOELFK 21/4/2001
8 MUJANOVIC Enna AUT FUL 17/9/2001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Runden Gefechte Finals
BRIGOLA Peter B AUT 1 1 0
GENSER Katrin B AUT 1 1 1
GENSER Martina B AUT 1 0 1
ROSENOW Sonja C AUT 1 0 1

 
Document engarde-escrime.com  - 09.03.2014 16:27


